
 
 
Zadavatel: 
Město Jablunkov,  Dukelská č.p. 144,  739 91  Jablunkov 
 

 
 
 

V Jablunkově 23.8.2016 
 
 
 
 

„Sportovní areál Bělá-Spartak Jablunkov“  – dodatečné informace č.3 k zadávacím 
podmínkám dle § 49 zákona č.137/2006 Sb. 
 
 

 

Dotaz č.1  
 
V objektu SO01.04 - Zařízení ZTI jsou ve specifikaci splaškové kanalizace uvedeny názvy kanalizačního potrubí 
a tvarovek NT, NK, NC, NR, NTČ, které není možno přiřadit k žádnému označení kanalizačního potrubí a 
tvarovek používaných v naší republice. 
Dotaz: Žádáme zadavatele o bližší určení výrobce takto označených potrubí a tvarovek, případně o 
standardního označení požadovaných výrobků.   
 
Odpověď č.1 

Opraveno v PD specifikace a současně ve výkazu výměr - viz. přílohy 

Dotaz č.2  
 
V rozpočtu téhož objektu SO01.04, díl 8 – Trubní vedení je položka č. 50 – D+Montáž chráničky potrubí – m – 
42,500. 
Dotaz: Z projektové dokumentace není zřejmé, kde tato chránička bude ve stavbě umístěna. Uveďte prosím, 
jaké konkrétní potrubí bude tato chránička chránit a rovněž jeho DN. Bude potřeba tuto chráničku vystrojit 
kluznými – vymezovacími objímkami a čelními manžetami? Je nutno dodržet nestandardní tloušťku (10 mm) 
této chráničky? 
 
Odpověď č.2 
 
pol.č. 50 - Chráničky budou použity na přechody skrz základové KCE, stěny a strop, částečně upraven výkaz 
výměr 
 
Dotaz č.3 
 
V objektu SO01.04 - Zařízení ZTI, je ve výpisu „ Specifikace vody“ uvedena dodávka    10 ks termoskopických 
ventilů skupinových. V rozpočtu však tyto ventily zahrnuty nejsou. 
Dotaz: Mají být tyto termoskopické ventily do rozpočtu zahrnuty nebo si je investor stavby zajišťuje sám? 
V případě, že mají být předmětem nabídky uchazeče, žádáme zadavatele o doplnění scházející položky do 
zadávacího výkazu výměr a poskytnutí upraveného rozpočtu všem uchazečům shodně.  
 
Odpověď č.3 
 
Opraveno v PD, včetně specifikace a výkazu výměr - viz. přílohy 

Z důvodu projektantem aktualizovaného výkazu výměr musí uchazeč nacenit opravený soupis stavebních 
prací, dodávek a služeb soubor - Příloha_č.5-soupis st.prací,dod a služeb s VV3-NOVÝ - jež je přílohou 
těchto dodatečných informací č.3. Uchazeč musí brát rovněž v potaz projektantem opravenou část projektové 
dokumentace - Příloha č.6 -Opravená část PD, včetně specifikace - přílohy č.6 ZD - jež je přílohou 
těchto dodatečných informací č.3. 



 
Zadavatel oznamuje  uchazečům, že  lhůta pro podání nabídek se posouvá a končí dne 29.8.2016 v 9,30 
hodin. 
Místo podání nabídek zůstává beze změn tj. nabídky budou doručeny osobně nebo poštou na podatelnu 
Městského úřadu v Jablunkově, Dukelská 104, 739 91 Jablunkov. 
 
Otevírání obálek s podanými nabídkami proběhne dne 29.08.2016 v 9,31 hod. v zasedací místnosti 
Městského úřadu Jablunkov, Dukelská 144, 739 91 Jablunkov 
 
Uchazeči, kteří již předložili své nabídky, mohou tyto nabídky vzít zpět (osobně, nebo zasláním žádosti o 
zpětvzetí nabídky) a předložit v termínu do 29.8.2016 do 9,30 hodin  nové nabídky. 
 
 
 
Příloha:  Příloha_č.5-soupis st.prací,dod a služeb s VV3-NOVÝ 
              Příloha č.6 - Opravená část PD, včetně specifikace - přílohy č.6 ZD 
 
 
 

 

Ing. Jiří Hamrozi 
 starosta města 


		2016-08-23T07:56:59+0200
	Ing. Karin Kadlubcová




